*POST SACRAM COMMUNIONEM imitare Elisæum Eliæ continuo adhaerentem, &
dic:*

Domine Iesu Christe mitissime
ac benignissime, quid retribuam
tibi pro his, quæ mihi tribuisti? Te i-
psum dedisti mihi. Nihil te preciosius
accipere potui, nihil utilius, nihil san-
ctius. Me ipsum reddo tibi. Aliud e-
nim nihil habeo. Tu verò mane me-
cum piissime Iesu, & tunc præcipue,
quando deuotio in me vesperala sit, &
fac ut maneam ego quoque tecum.
Quocirca miserere quælo mei Deus
meus, & salua me.

Spi-

EXERCITATIONES

Spiritus quoque tuus duplex, quo
Elisæum dotasti, impletat me quæso
Domine, ut huius virtute Sacramenti
illuminato intellectu, affectuque pur-
gato, atq; inflammatu, totus tibi per-
fectissimè placeam, ex totoque corde
meo te in omnibus & super omnia di-
ligam.

Quia verò tua dignatus es miseri-
cordia piissime Deus, ut ingredereris
vile tabernaculum meum, para tu ipse
tibi vero Elisæo mensam, sedem ac le-
ctulum in corde meo, hoc est, deuoti-
onem, puritatem, ac pacem, quo te de-
lectet manere mecum. Nec posthac
offendam te, vnde à me recedas, sed te-
neam possideamq; te in æternum. Mi-
serere igitur quæso mei Deus meus,
& salua me. Amen.

POST COMMVNIONEM
sacram imitare Eliam feliciter hinc
emigrando, & dic:

Ob-

Obscro autem nunc te per charitatē tuam piissime Deus, Domine Iesv Christe, vt sumpto hoc viatico tuo, sis tu mihi cibus, qui me confortet, nutriat, protegat. Si currus quo de exilio huius miseriæ alacer migrē, atq; feliciter perducar ad te in gaudia cœlestis patriæ. Quid ut quantocuyus obtineam, miserere quæso mei Deus meus, & salua me.

Sit mihi quæso Eucharistiæ, hoc est, bonæ gratiæ hoc quod sumpsi Sacramentum pie Iesv, panis cœlestis. Sit mihi manna, refectio ac cibus, in cuius fortitudine ambulem vsque ad montē Dei. A quo ne ab hac vita quæso me patiaris emigrare iejunum, sed huius Sacramenti susceptio, & modo, & tunc sit mihi plena reconciliatio, plena peccatorum purgatio, & ad æternam vitam introductio. Quapropter miserere quæso mei Deus meus, & salua me.

EXERCITATIONES

Postremò quomodo tu in currui
gneo Eliam transtulisti, ita huius Sa-
cramenti perceptione absorbeat me
quæso ignita & melliflua vis amoris
tui, qui mundo me totum faciat mori,
à phantasmatibus & creaturarum i-
maginibus denudari, à priuato amore
liberum fieri, & in te rapi, in te absor-
beri, tecumque vnum perpetuò fieri.
Miserere igitur clementissime IESV
quæso mei, & salua me. Amen.

*Eucharistia sacra effectus, virtutes,
seu operationes sunt sexdecim,
pro quibus assequendis ante, aut
post missæ Sacrificium aspiratio-
nes ad Deum sunt frequentan-
de. Explicantur autem his ver-
sibus.*